
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 
  

РЕШЕНИЕ 

 
09.11.2023  г. № 13/01 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата  Совета 

депутатов муниципального округа 

Богородское  

   

 

     На основании пункта 1 части 10 статьи 40  Федерального закона от 06 

октября 2003 года, части 10 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года № 56 «Об  организации местного самоуправления в городе Москве», 

подпункта 1 пункта 7 статьи 8 Уставом муниципального округа Богородское,  

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

  1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Совета депутатов 

муниципального округа Богородское Иванова Дмитрия Александровича в связи 

со смертью. 

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Богородское www.bogorodskoe-mo.ru.  

  
  

 

 

Глава муниципального 

округа Богородское                           К.Е. Воловик 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                     

 

 


